
Протокол  

Подведения итогов   

22000145350000000019, лот №1 

ст-ца Ессентукская «03» мая 2023г. 

Продавцом является: УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 

1. Наименование процедуры:  
проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 26:29:150718:1869, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ, поселок Нежинский, улица 

Кисловодская, земельный участок 70 А 

2. Предмета договора:  
Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на 

который не разграничена 

3. Начальная цена договора:  
20 575 RUB 

4. Дата и время начала аукциона:  
10 часов 00 минут (время московское) «02» мая 2023 года 

5. Дата и время окончания аукциона:  
22 часов 22 минут (время московское) «02» мая 2023 года 

6. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «31» 

марта 2023 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 

«Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru. 

7. Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право победителя на 

заключение договора. 

8. Победителем процедуры 22000145350000000019, лот №1 признан участник Борисов Сергей 

Васильевич по доверенности ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛАБОРАТОРИЯ АЛФАВИТ", предложивший наибольшую цену лота в размере 11 007 007,75 

RUB (одиннадцать миллионов семь тысяч семь рублей семьдесят пять копеек). Участником, 

сделавшим предпоследнее предложение о цене имущества в размере 11 006 390,50 RUB 

(одиннадцать миллионов шесть тысяч триста девяносто рублей пятьдесят копеек), стал Мошна 

Михаил Андреевич.   

 
Место Наименование участника Дата и время 

подачи 
Сумма 
предложения 

Валюта Порядковый 
номер 

1 Борисов Сергей Васильевич по 
доверенности ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРАТОРИЯ 
АЛФАВИТ" 

03-05-2023 
01:12:27 [GMT 
+6] 

11 007 007,75 
(одиннадцать 
миллионов 
семь тысяч 
семь рублей 
семьдесят пять 
копеек) 

RUB Заявка 
№138980 

2 Мошна Михаил Андреевич 03-05-2023 
01:12:06 [GMT 
+6] 

11 006 390,50 
(одиннадцать 
миллионов 
шесть тысяч 
триста 
девяносто 
рублей 
пятьдесят 
копеек) 

RUB Заявка 
№555848 

3 Леонов Андрей Иванович 02-05-2023 
18:37:08 [GMT 
+6] 

6 984 389,50 RUB Заявка 
№521513 

4 Белозёров Василий Сергеевич 02-05-2023 
14:34:03 [GMT 

4 000 603,00 RUB Заявка 
№993891 



+6] 

5 Мысин Николай Александрович 02-05-2023 
13:58:48 [GMT 
+6] 

3 529 641,25 RUB Заявка 
№572375 

6 Мищенко Евгений Сергеевич 02-05-2023 
13:34:30 [GMT 
+6] 

2 035 279,00 RUB Заявка 
№700530 

7 Садыков Эскендер Курбанович 02-05-2023 
13:30:45 [GMT 
+6] 

1 909 360,00 RUB Заявка 
№312437 

8 Индивидуальный предприниматель 
ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

02-05-2023 
13:21:46 [GMT 
+6] 

1 872 325,00 RUB Заявка 
№900578 

9 Щербаков Алексей Николаевич 02-05-2023 
13:20:16 [GMT 
+6] 

1 748 875,00 RUB Заявка 
№369652 

10 Гиркин Алексей Игоревич 02-05-2023 
13:07:56 [GMT 
+6] 

241 550,50 RUB Заявка 
№126605 

11 ИП Азарян Сергей Артемович 02-05-2023 
13:03:54 [GMT 
+6] 

216 860,50 RUB Заявка 
№386291 

12 Чернышов ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 02-05-2023 
13:01:21 [GMT 
+6] 

28 599,25 RUB Заявка 
№556477 

9. В срок не ранее десяти дней с даты подведения итогов процедуры с победителем 

заключается договор аренды. 

10. При уклонении или отказе победителя от заключения в установленный срок договора 

результаты процедуры аннулируются Организатором торгов. При этом победитель утрачивает 

право на заключение указанного договора, а задаток ему не возвращается. 

11. Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой электронной торговой 

площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru. 

 

 

 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 

Председатель комиссии: (подпись) 
/Бейгаразова Екатерина 

Олеговна/ 

Зам. председателя комиссии: 
(подпись) 

/Тараканов Иван Николаевич/ 

Член комиссии: 
(подпись) /Кюрджев Николай 

Николаевич/ 

Член комиссии: 
(подпись) /Раевская Екатерина 

Владимировна/ 

Секретарь комиссии: 
(подпись) /Лукьянченко Лилия 

Сергеевна/ 

 
 


